

ADP.2301.30 2021

Kielce dnia 24.05.2021r.

Pakiet 3

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. Dostawa sprzętu medycznego”

Pytanie 1.

Część II Pompa strzykawkowa 10 szt.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie pomp strzykawkowych z szybkością dozowania w zakresie 0,01-2000 ml/h ze skokiem:

- od 0,01 ml/h do 99,99 ml/h co 0,01 ml/h
- od 100 ml/h do 999,9 ml/h co 0,1 ml/h
- powyżej 1000 ml/h co 1 ml/h

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2.

Część II Pompa objętościowa - 6szt.

2.1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie programowania infuzji w poniższych jednostkach:

ng, µg, mg, g, mL, L, µEq, mEq, Eq, mIU, IU, kIU, mIE, IE, kIE, mmol, mol, cal, kcal, J, kJ / --, kg, m² / min, h, 24h?

2.2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie szybkości dozowania w zakresie 0,1-1200 ml/h ze skokiem:

- 0,01 -99,99 ml/h co 0,01 ml/h
- 100 - 999,9 ml/h co 0,1 ml/h
- 1000-1200 ml/h co 1 ml/h

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3.

Część II Ssak elektryczny 4 szt.

3.1. Czy zamawiający dopuści ssak wyposażony w manometr z opisem w jednostki mmHg, bar, kPa bez cmH₂O?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

3.2. Czy zamawiający pod pojęciem wkłady wielorazowe rozumie pojemniki na wydzielinę?
Pragniemy zaznaczyć, że nie ma wkładów wielorazowych tylko są jednorazowe, które się

stosuje w celu zmniejszenia kosztów mycia, dezynfekcji i sterylizacji, ograniczenia zakażeń oraz poprawienia warunków pracy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający precyzuje, iż wymaga wielorazowych pojemników na wydzielinę, które mogą podlegać sterylizacji.

Pytanie 4.

Dotyczy Aparatu EKG 2 szt.

4.1. czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG posiadający większą możliwość konfiguracji wydruków ilość drukowanych odprowadzeni: 3,4,6, 12, 2x6+1, 4x3+2?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

4.2 Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG posiadający ekran o rozmiarze 5,7", Jest ro niewielka różnica nie wpływająca na jakość użytkowania aparatu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

4.3. Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG posiadający filtr dolnoprzepustowy, filtr linii bazowej oraz filtr zakłóceń mięśniowych min. 25 Hz/35Hz?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

4.4. Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG posiadający możliwość zapisu i archiwizacji badań m.in. na usb za pomocą aplikacji komputerowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem dostarczenia całości sprzętu i oprogramowania niezbędnego do transferu danych (tj. komputer i aplikacja).

4.5. Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG posiadający możliwość detekcji kardystymulatora na poziomie 40000Hz i próbkowanie na poziomie 2000Hz?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5.

Dotyczy Aparat KTG 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści częstotliwość pracy przetwornika ultradźwiękowego 1MHZ? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami zawartymi w SWZ.

Odp. Zamawiający wyraża zgodę.